Fo-AoU-¢Q D ALVA /1 TALAVIA 14y : Jed gancaddy
R \JELy
ov 01£66 d0™ AV ANALTAD Or : Jed 2319
oy 11626 4OA 61d 12 Vd amomoIeqr 2Insatl UOHBATISP 2p 2110g
ov 0££76 4O 0007 9N enbrouey o040 1591 op suryg
ov 6L716 JOA IVHL[]V SISSEYD S1RMOIBQOISTII S1E)
ov retl6e JOQ od 2iqeD
ov £sTl6 4Od DV HH(1V SISSEYD UOnEIUSUILE 2[q8D
ov 1€T16 4O AIQWIOIROISTI TONBIUSWIE 2[q8D)
ov
Ta LV LAd STOIANI STONTHIATHA SLH0ddNS SAd STALLL

SO0TIIN THLANOIVHOUDIN - LINAdOdd

]

J08T dON

NOILONAOAL 2P STILNO SAP HAIOLYALdAYA




INSTRUCTION VIR IR de PRODUCTION

NDP 096

Ed ol

PRODUIT : MICROBAROMETRE MB2005

OBJET: MARQUAGE ETIQUETTES

Etiquette matériel 0100952
1 étiquette par produit

| MAT | 09415 GHIIK |

Etiquette numéro de série 0100952

| N/S I NV 6XXX | 7 étiquettes par produit

XXX = numéro de série (chrono depuis le début de la fabrication)
Voir commande aupres de l'ordonnacement ou des techniciens

Etiquette Emballage 0101280 (2 étiquettes par emballage)

MB 2005

09415

MADE IN FRANCE BY
MARTEC TEKELEC SYSTEM

Etiquette Emballage NS 0100680

NV 6XXX

Rédigé par : D. MEURANT PAGE 4P 13846

GO

Approuvé par : E. MARTEL 11 DATE : © M-jany=07




INSTRUCTION

Be=L

TEMEX

PRODUCTION

de PRODUCTION

NLP (96

PRODUIT : CABLE CAPTEUR MICROBARO

OBJET : PREPARATION CABLE

Cable fini
1 4 3
2
(] -----725552555
185

_ Repere’ | il T Désigration |1 L Gode . [ 0.

1 Connect JUPITER JAX FIM4D062NB 95119 1

2 Cible 2 paires blindées AWG24 94900 170mm

3 Fil KY30-05 noir 11415 70mm

4 Gaine thermo noire D3,2 11629 10mm

Préparation du cible

B

170

Connecteur JAX (vu ¢6té soudure)

Cébler le connecteur selon plan ci-dessus.

N/ Bc
N/R

R

Bc

Couper le fil noir 4 70mm, dénuder chaque extrémité 4 Smm. Raccorder le fil sur la tresse de
masse. Isoler 1a soudure avec la gaine thermo

Montage connecteur
Voir annexe JUPITER JAX

Rédigé par :

D.MEURANT

PAGE

Approuvé par :

FriaAae T%%f‘m"

4P 09713

A0

DATE ;

24-200-98




fi-1das-L ) PALVA e (A TILYVIA ' : 2ed 3ancaddy
oy Py8el db I91IEW AOVd INVHAW *q : ted 35ipay
Wl U2 S29UIIdxe smanguo|
14 | XVINOX | 0L | 1| Lbd<—tTd | A |PEO| ETrII SO-0€X
14 P | XVINOX | 0L | 1| 6bd<-7Td [ |¥Eo| TIFID S0-0€XM
14 v | THONVIN | 0 | T | €Sd<—-¢+d
14 v | XVIWOA | OL | T | 9bd<-9-Td |7nd [¥E0[ SOVII S0-0£AM
14 ¥ | TAODNVIN | 0€ | 1T | ¥Sd<-¥bd
Yvd <— L-Td
12 | XVIWOX | 0L | €| ¥vvd<-¢-ld
01-vd <=~ 1-2d
14 v | XVINOI | 001 |1 I-Fd < 1-€d
4 b | XVINOX | 0ST | T |¥1-Sd<(Z-1FId| N |¥E0| SIPII SO-0EAM
L4 14 XVINOA 001 | 1 LI-bd <= €€d | 10 |PEO| S8IPII SO-0CA
12 P | TAONVIN | 0€ | T | TI-6d<-11-bd | IA |bEO| STPII S0-0€A
14 v | TAHONVIN | 0 | I $-¢d <= $-9d
4 P | XVINOA | 001 | I | Thd<-t€d
14 v | XVINOX | 0STL [ 1 [€1-Sd<(b-€)-1d | A |¥E0| TTHIX SO-0EAM
mno _ 3850)) _ ‘u( mngo 2s80°) wq| usdopy _ |
4 TLINTELXA V ALINTHLXA AdN0D 0O ardey ‘o) 1398 AdAL
$I¥e60 - HAOD SO0CAIN EHHEO%MOMU&E ¢ LINAodd

1094

960 JaN

STId NOILVIAVJIdAAUL




“yelas-; : o = ded dd
po-1das-1() ALV OG0l 30N & /T TALAVIA “H : ted 3anoxddy
ov Pr8cl dy I9]IBW g AV LNVHNAN “q : ted 951poy
‘€1 260 di ue|d uojes oteqouoiw Jnayded ajqed 9] Josijeay
XVINOA 0L I mades 3[qgD N | #%9 GEOTT oulay) aurel)
XVINOY L]l Id N jZ€ | 67911 ouudy suien
XVINOX L | LT Sd-+d N | ¥T| TE911 ouway duren
XVINOA 0T | €1 td-Td N |97 0¢911 oumty Jurel)

I8$BW <~ §[-Cd ‘ )
14 v | TANANVIN | 0T | € SSSEW < ¢ [-pd NI |PEQ| 95056 S0-0€AM
14 4 XVINOA 01 | T 91-vd <—-T-td
14 ¥ | XVINOM SL | 1| vvd<-STd | W [¥€0| €IvIT CO-0EAN
mno _ 850 _ ‘u( maQ asso)) u( WIAOTA] _ T
9 ALINAYLXH V ALINTALXA 440D O axdayy ‘[no)|*)298 AdAL
SI¥e0 - 10D S00ZAIN TALANOAVIOHIIIIA : L1INAOoAd

10P3

960 dON

STIA NOILVIVdHAAd




INSTRUCTION [  de PRODUCTION

NDP 096

Ed 01

PRODUIT : MICROBAROMETRE MB2005

OBIJET : ASSEMBLAGE-CABLAGE

- 1 - Démonter l'ensemble mécanique livré assemblé :
- démonter le soufflet (dessous), 6 vis CHC M5x20 et 'ouvrir (3 écrous HMS5).
- démonter le capot, 6 vis CHC M5x16.
- séparer le cylindre et la bride principale, 6 vis CHC M5x16.

- 2 - Coller les écrous de maintien de la ferrite et la base de la tige filetée avec de l'araldite.

- 3 - Raccorder le cable capteur sur le soufflet :

- couper les 6 fils sortant du transfo a 2cm de la sortie de la gaine et les dénuder 3 4mm.
- relier le fil bleu et le fil vert ensemble. Isoler la soudure avec de la gaine thermo D1,6.
- enfiler la gaine thermo 16,4 sur le cible et souder la cosse B3 au bout du fil de masse.

- raccorder les 4 autres fils du transfo au cable.

transfo céble

N — 1 N/R
N/ ——— 2 N/Bc
JR _—— 3 Be

R — 4 R

Isoler toutes les soudures avec de la gaine thermo (D1,6 pour fils et 3,2 pour coss
Recouvrir 'ensemble des fils dégainés avec la gaine thermo D6,4.

- refermer le soufflet.

- coller le support adhésif et attacher le cordon avec un collier de serrage.

- enrober la sortie des fils de transfo avec de la colle bi-composant.

- 4 - Equiper la bride principale :

- insérer le connecteur 4 pts LEMO 4 la presse, en respectant la position du plan
(broches femelles vers le bord ext.), visser son écrou de fixation + la cosse de
Fisher 1031-315.

- monter les 2 connecteurs RER F 7pts et M 4 pts avec 2 cosses de masse JAX .

- clbler les connecteurs -+ ferrites et condensateurs selon plan 4R 57223.
Isoler les soudures avec de la gaine thermo.

- monter les 4 guides cartes avec 8 vis C F M3x12.

- visser les 4 entretoises MF M3x10 entre les guides cartes.

e)

masse

- fixer les 2 embases ciblées sur les colonnettes avec 4 vis CBLZ M3x10, en intercalant

la cosse de masse sous une colonnette.

- enficher la carte alim et la carte mesure et verrouiller les blocages des guides cartes,

Rédigé par : D. MEURANT PAGE 4P 13845

Ci

Approuvé par : E. MARTEL 1/3 Date : 26-mars-07




INSTRUCTION

NDP 096

©uis|  de PRODUCTION

Bdoi

PRODUIT : MICROBAROMETRE MB2005

OBJET : ASSEMBLAGE-CABLAGE

- 5 - Coller le pavé de mousse au fond du capot avec du scotch double face.
(bloquage des cartes quand le produit est fermé).

- 6 - Refermer le microbarométre :

- asssembler la bride principale équipée et le cylindre avec 6 vis CHC M5x16 et 6
rondelles 4 dents D35. Graisser le joint torique D104,5 placé entre les 2 parties,
avec de la graisse silicone. Bloquer les vis.

- raccorder le cible capteur sur la prise LEMO et fixer le soufflet équipé avec 6 vis
CHC M5x20. Ne pas bloquer les vis.

Graisser le joint torique 2104,5 placé entre le soufilet et le cylindre.

- fixer le capot avec 6 vis CHC M5x16 et 6 rondelles & dents D5. Ne pas bloquer les

vis. Graisser le joint torique D124,5 placé entre la bride et le capot.

-7 - Apres test ;

- coller les 7 étiquettes N/S sur les sous-ensembles.

- coller I'étiquette "MB2005 S/N" couleur sur le capot, selon la photo.

- coller I'étiquette MAT selon la photo et coller une étiquette transparente, découpée
dans une étiquette 50x25, par dessus.

- coller I'étiquette logo "poubelle barrée".

- enfiler les bouchons sur les 4 douilles.

étiquette MB200

étiquette MAT-

étiquette logo

poubelle
Rédigé par : D. MEURANT PAGE 4P 13845 C1
Approuvé par : E. MARTEL 2/3 Date : 26-mars-07




INSTRUCTION [t de PRODUCTION
NDP 096 Ed 01
PRODUIT : MICROBAROMETRE MB2005
OBJET: ASSEMBLAGE-CABLAGE
Repére Désignation ‘Coef. Code:
1 Soufflet assemblé PTS 1 07462
2 Cylindre 1 09273
3 Bride principale 058-98-RXC 1 09272
4 Capot Baro 059-98-RXC 1 09271
5 Joint torique D = 104,5 2 94831
6 Joint torigue D = 124,5 1 94829
7 Vis CHC M5x16 inox 12 95492
- 8 Vis CHC M5x20 inox 6 | 95122 |
9 Rondelle 4 dents D5 12 16891
10 Céble capteur 4P 09713 |
11 Support collier autocollant 1 77763
12 Collier de serrage 2,5x100 | 70039
13 Cosse a souder B5 1 20922
14 Connecteur F 4 pts REO-1-M4 LEMO 1 94827
15 Connecteur RER F10 TPN 07-20 1 94841
16 Connecteur RER M10 TPN 04-16 [ 94840
17 Embase carte femelle 254-17-AFZ 2 94823
I8 Guide carte vertical GRS6031VR 4 94824
19 Vis C F M3x12 inox 8 94385
20 Entretoise HMF M3x10 ENINT17 4 95120
21 Vis CBLZ M3x10 inox 4 10317
22 Cosse a souder B3 1 11589
23 Carte alimentation MB2005 1 09411
24 Carte mesure MB2005 | 09412
25 Mousse PVC noire 10x25 | 10cm 95124
26 Gaine thermo D6,4 noire 1x7cm 16435
27 Cosse de masse JAX RA3251 2 94865
28 Cosse de masse Fisher 1031-315 1 95652
29 Vis HC M3x4 inox 3 05123
30 Vis CHC M3x8 inox 3 96400
31 Connect JAX FIM4D0O6NB l 95119
32 Bouchon épaulé D12.8/17.5 H=9 4 82511
33 Etiquette MAT 1 A0952
34 Etiquette N/S 7 A0952
35 Etiquette MB2005 S/N 1
C1-C2 |Condensateur CK05 1nF 10% 200V 2 03381
C3-C4 |Condensateur CKO05 4,7nF 10% 100V 2 10618
LI-L.2 |Selfde choc BLOIRN1 2 83969
Rédigé par : D. MEURANT PAGE 4P 13845 C1
Approuvé par : E. MARTEL 373 Date : 26-mars-07




Tous les fils sont torsadés, ciblés au plus court et plaqués au fond de la bride.









